
“手に手つないで” 
米山奨学生 ギミレ・アロズさん 

 

会員 ６３名 欠席 ８名 出席率 ８３.３３％ 

 
黒川元則 会⾧ 

改めまして、皆さんこんにちは。 
ただ今ご紹介にあずかりました、今年度、気品と教養と顔で
頑張っております、会⾧の黒川でございます。どうぞよろし
くお願い致します。 

今年度の年末家族会ですが、日時・会場と共に新たな形で
の開催と言う事で、参加者を心配しておりました。 
しかしこの様に会員の皆様をはじめ、多くのご家族の方々に
ご参加頂きまして、私からも、まずもって感謝申し上げま
す。また、鋭意準備を進めて下さいました、川島親睦委員⾧
のもと、関係各位の皆様方にも、改めてお礼申し上げます。 
 

さて、今年もいよいよ残す所わずかとなり、黒川年度も折
り返し地点を迎えました。 

会⾧職を拝命させて頂いてから、わたくし黒川、硬派を貫き
通しておりますので、おかげ様で家庭に波風立たず、大変穏
やかで、円満な日々を送らせて頂いております。 
下期も皆様のお力添えを頂きながら、更に頑張って参りたい
と思っておりますので、引き続きご協力の程、どうぞ宜しく
お願い致します。 
 

そして、本日は一年の締めくくりである、「忘れる年」の
忘年会でもあり、また来年への希望を語る、「望む年」の、
望年会でもあります。 
どうぞ、心温まる家族会をお楽しみ頂き、皆様のアルバム
の、1 ページにして頂ければ幸いでございます。 
本日もよろしくお願い致しまして、私からのあいさつとさせ
て頂きます。 
 

 
（幹事報告） 小倉廣三 幹事 

1. 次週 12 月２9 日（月）は定款第 7 条第 1 節により休会
となります。次回例会は年明け1 月5 日（月）の新春夜
間例会となります。 

2. 本日のニコボックスにつきましては、Weekly にてご確
認いただきますよう、よろしくお願いいたします。 
 

２０２５年 １２月 ２１日（雨） 第 4 週 第２５３０回例会 

1 月5 日（第２５３１回） 
  担当   川島謙一 親睦活動委員⾧ 
  演題   新春夜間例会 於:賀城園 
 

 １月１９日（第２５３２回） 
  担当   川島謙一 親睦活動委員⾧ 
  演題   年男・年女放談    
       後藤眞君・光岡正彦君・服部竜也君 



 

ご投函有り難うございます 
黒川元則 会⾧ 
  今日は年末家族会＆クリスマス会 
 本日はどうぞ楽しいひとときをお過ごしください。 
中澤浩一 副会⾧ 

1. 今日は年末家族会＆クリスマス会 
  本日はどうぞ楽しいひとときをお過ごしください。 

2. 親睦活動委員会のみなさんお疲れ様です。 
3. ニコボックス委員会のみなさんお疲れ様です。 

小倉廣三 幹事 
1. 今日は年末家族会＆クリスマス会 

  本日はどうぞ楽しいひとときをお過ごしください。 
2. 親睦活動委員会のみなさんお疲れ様です。 
3. ニコボックス委員会のみなさんお疲れ様です。 

西川広樹 君 
今日は年末家族会＆クリスマス会 

 本日はどうぞ楽しいひとときをお過ごしください。 
渡辺均 君 

1. ご苦労様です。 
本日の準備の皆様に感謝申し上げます。 

2. 本年もお世話になりました。 
北川裕士 君 
  クリスマスバンザイ 
伊藤英毅 君 

今日は年末家族会＆クリスマス会 
 本日はどうぞ楽しいひとときをお過ごしください。 
加藤春視 君 

今日は年末家族会＆クリスマス会 
 本日はどうぞ楽しいひとときをお過ごしください。 
大竹敬一 君 
  家族いないのに、また家族会に来てしましました。 
  よいお年を… 
山田広明 君 
  親睦活動委員会のみなさんお疲れ様です。 
加藤徹 君 

今日は年末家族会＆クリスマス会 
 本日はどうぞ楽しいひとときをお過ごしください。 
 歌わせていただきます。 
加藤憲治 君 
  ニコボックス委員会のみなさんお疲れ様です。 
後藤裕一 君 

今日は年末家族会＆クリスマス会 
 本日はどうぞ楽しいひとときをお過ごしください。 
竹田竜一郎 君 
  親睦活動委員会のみなさんお疲れ様です。 
家田安啓 君 
  また、1 年が経ってしまいますね。 
神谷智 君・水野眞 君・稲垣秀樹 君・服部竜也 君 
水谷安紀 君・浅野世志雄 君・木内友也 君・真野康子 君 
  今日は年末家族会＆クリスマス会 
 本日はどうぞ楽しいひとときをお過ごしください。 
 

板津和博 君・山田朝子 君 
  親睦活動委員会のみなさんお疲れ様です。 
 
 

合 計 ５２，０００円 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

伴奏 野田佳予子先生    指揮 古川三千子先生 

年  末  家  族  会 

コールスイーツの皆さん 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

司会 武井正親睦副委員⾧ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
フリーアナウンサー 永井華子氏 

新会員紹介 真野康子君（左） 乾杯の発声は後藤裕一直前会⾧ 

サンタ登場 

金城学院大学OG 
ハンドベルクワイア「Prime」 

次期役員紹介 
稲垣秀樹次期会⾧、光岡正彦次期副会⾧、板津和博次期幹事 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

米山奨学生 ギミレ・アロズさんへ 
クリスマスプレゼントのお渡し 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

お楽しみ抽選会 

手に手つないで 

閉会挨拶 中澤浩一副会⾧ 


